
 

Prefettura - Ufficio territoriale del Governo 

di Campobasso 

 

Ufficio Contabilità, Gestione Finanziaria, Attività Contrattuale e Servizi Generali 

 

 

AVVISO DI BANDO DI GARA 

Lotto 1  CIG:97079494F2 

Lotto 2 CIG: 97079505C5 

Lotto 3 CIG:9707951698 

 

SEZIONE I Amministrazione aggiudicatrice: Prefettura-Ufficio Territoriale del Governo (di 

seguito anche Prefettura-UTG) di Campobasso P.zza G. Pepe, nr. 24. 

Punto di contatto:  

PEC:protocollo.prefcb@pec.interno.it 

Pec.sito:www.prefettura.it/campobasso/   

 

SEZIONE II Oggetto e valore dell’appalto: procedura competitiva con negoziazione ai sensi del 

combinato disposto di cui all’art. 59, comma 2 lettera a) e art. 62 del decreto legislativo n. 50 del 18 

aprile 2016 e ss.mm e ii, per l’affidamento del servizio di accoglienza dei migranti richiedenti la 

protezione internazionale. 

1. Luogo di esecuzione: territorio della provincia di Campobasso. 

2. Valore stimato complessivo della procedura di gara comprese le opzioni è pari a euro 725.921,25 

(settecentoventicinquemilanovecentoventuno/25) -Iva esclusa. 

3. Durata presunto dell’appalto: mesi da aprile a giugno 2023 
SEZIONE III  Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico: si fa rinvio 

alla determina a contrarre prot. n. 17053 del 13.03.2023,  al disciplinare di gara e suoi allegati,  al capitolato 

di appalto dei servizi di accoglienza approvato con DM 29 gennaio 2021 e suoi allegati. 

SEZIONE IV Procedura: Procedura competitiva con negoziazione ai sensi del combinato disposto di cui 

all’art. 59, comma 2, lettera a) e dell’art. 62 del D. Lgs.  n. 50/2016.  

1. Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95, comma 2 del D. 

Lgs n.  50/2016. 

2. Procedura divisa nei seguenti lotti: 

Lotto 1 – Centri di accoglienza costituiti da singole unità abitative aventi capienza massima di 50 posti; 

Lotto 2 – Centri collettivi di accoglienza con capienza fino a 50 posti; 

Lotto 3 – Centri collettivi di accoglienza con capienza da 51 a 100 posti 

3. La procedura di gara si svolgerà attraverso l’utilizzazione del Sistema telematico di negoziazione messo a 

disposizione da CONSIP spa in modalità ASP (Application Service Provider) ai sensi dell’art. 40 del D.Lgs. 

50/2016, attraverso cui si svolgeranno sia la fase 1 della prequalifica che la fase 2 della negoziazione. 

4. Termine per il ricevimento delle domande di partecipazione alla fase 1: ore 12.00 del giorno 29 marzo 

2023. 

5. Termine per la richiesta di chiarimenti: ore 12.00 del giorno 24 marzo 2023 - da inoltrare esclusivamente 

attraverso il Sistema.  

I dettagli della procedura sono contenuti nel disciplinare di gara e suoi allegati a cui si fa espresso rinvio. 

SEZIONE V Altre informazioni: Responsabile del procedimento Ciocca Mariantonietta presso Prefettura di 

Campobasso. 

 

Per tutto quanto non riportato nel presente avviso di gara, si rinvia al disciplinare  di gara e agli atti di gara 

disponibili sui siti istituzionali www.prefettura.it/campobasso/  - sezione dedicata “bandi di gara e contratti 

oltre che sul portale di CONSIP:  https://www.acquistinretepa.it 

 

http://www.prefettura.it/campobasso
http://www.prefettura.it/campobasso/

